Inducie biennales Michaelis Imperatoris Grecorum Duce
Angeli Paleologi Comnino cum domino Jacobo Contareno Duce et
Comunt Venetiarum.

Alia manus addidit: in literis Latinis tantum.

Bulla aurea subrepta. (XXII.)

Alia manus: Treugua cum Imperatore Grecorum facta anni
MCCLXXVII, mensis Marc., quinte indictionis, per dominum Mar-
cum Bembo, ad duos annos duratura.
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Filum sericum coloris violacei membranz hodiedum adhzeret.

Textum diplomatis ex ipso autographo dedimus; lectiones Libri
Albi variantes margini nostre editionis subjecimus.

Andreas Dandulus in chronico 1. ¢. p. 393: Hic Dux
[Jacobus Contarenus] super renovatione treque ad Michaélem,
Imperatorem Grecorum, Marcum Bembo et Mattheum Gradonico
legatos mittit. Sed Mattheus supradictus Constantinopoli obiit ;
Marcus autem Bembo sopitis differentiis, que per plures nuntios
hinc inde missos concordari non potuerant, trequam cum illo usque
ad duos annos et tantum plus, quantum de partium processerit
voluntate, sacramento firmavit.

') In nomine Dei eterni. Amen.

Cum inter nos Michaelem, in Christo Deo fidelem Impera-
torem et moderatorem Romeorum, Ducam Angelum Comninum
Paleologum, nouum Constantinum, divinitus coronatum, semper
augustum, et Imperium nostrum ex una parte, et illustre
comune Venecie et vniuersitatem et districtum ipsius ex alia
parte ecuenit fieri et antea treuga®), que conseruata est Dei
gratia et completa secundum pacti tempus, postea extensa fuit
usque ad hodiernum diem, conuenimus autem iterum ad uerba
concordie, ut sicut ex alio principio renouaretur et constitue-
retur inter nos alia treuga; et intercesserunt super huiusmodi
tractatu multe et diuerse ambaxate, et in fine accesserunt ad
presentiam majestatis®) nostre nobiles*) et honorabiles uiri,

uidelicet dominus Marcus Bembus®) et dominus Matheus Gra-
donicus ®), ille quondam ex parte illustris uiri, domini Jacobi
Contareni’), Ducis Venecie, Dalmatie atque Croacie®), domini
terrarum et insularum suo Ducatui subiectarum, comunis et
uniuersitatis Venetorum®) habentes plenam auctoritatem tra-

1) Treuga secunda inter Michaelem Imperatorem supra-
dictum LA. Vide supra.

2) treugam LA. %) Mathzus Gradonico LA,
3) magestatis LA. 7) Contarini LA.
%) nobilles LA. #) Chroacie LA.

5) Bembo LA. ®) Yenecie LA.
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ctandi, firmandi et iurandi super animam dicti illustris Ducis et
comunis et uniuersitatis Venetorum') conuentionem et puram
treugam cum Imperio nostre, prout continetur in commissione,
quam nobis presentarunt, roboratam sigillo ipsius illustris Ducis
et comunis Venetorum?) et subscriptam manu Conradi, Cancel-
larii aule ipsius illustris Ducis; cuius tenor talis est: